

## **pachet materiale de constructii 7**

I.D.: 42315860

---

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 901,98 RON - 901,98 RON

---

Descriere: SILICON BUC 1X13.45=13.45 COT CU TALPA BUC 13X9.66=125.58 RACORD BUC 12X5.04=60.48 DIBLU BUC 140X0.50=70.00 ROBINET BUC 3X9.24=27.72 SURUB BUC 160X0.18=28.80 DISC DEBITAT BUC 2X8.40=16.80 PERIE 18 BUC 1X12.61=12.61 PASLA BUC 10X0.84=8.40 MANER BUC 1X17.65=17.65 BANDA HILTI BUC 1X18.49=18.49 BUTELIE GAZ BUC 3X5.04=15.12 SUPAPA SIGURANTA BUC 1X15.13=15.13 DILUANT BUC 1X 13.45=13.45 SIFON CHIUVETA BUC 3X3.78=11.34 VOPSEA BUC 2X22.69=45.38 NITURI POP BUC 270X0.14=37.80 TEAVA PATRATA BUC 40X20 ML 6X6.72=40.32 SET BURGHII BUC 1X30.25=30.25 PLACI GIPSCARTON 12.5 BUC 1X18.49=18.49 TUB PVC FI110 4M BUC 1X21.01=21.01 ADEZIV CM11 SAC 2X11.76=23.52 PROFIL CD 60 4M BUC 50X9.24=46.20 PROFIL ALUMINIU BUC 5X8.40=42.00 STECHER BUC 1X6.72=6.72 CUIE KG 5X4.20=21.00 LAC PARCHET BUC 1X26.05=26.05 ELECTROZI KG 1.5X12.61=18.92 CORNIER KG 16.4X40.20=69.30

---